LOTI 2 "BLERJE PAJISJESH" 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT(FPP) 39150000-8; 39711130-9; 

32324100-1 

VLERA E FONDIT LIMIT: “Blerje pajisje dhe orendi për nevoja të Komandës Mbështetëse për vitin 

2025” me fond limit total në vlerën 37,618,436 (tridhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e tetëmbëdhjetë mijë 

e katërqind e tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH dhe 383,548.5 (treqind e tetëdhjetë e tre mijë e pesëqind e 

dyzet e tetë pikë pesë) euro pa TVSH  

Fondi limit i Lotit 1: "Blerje orendish për mobilim" është në vlerën 32,216,511 (tridhjetë e dy milion e 

dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind e njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 328,471.8 (treqind e njëzet 

e tetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e një pikë tetë) euro pa TVSH 

Fondi limit i Loti 2: "Blerje pajisjesh" është në vlerën 5,401,925 (pesë milion e katërqind e një mijë 

nëntëqind e njëzet e pesë) lekë pa TVSH dhe 55,076.7(pesëdhjetë e pesëmije e shtatëdhjtë e gjashtë pikë 

shtatë) euro pa TVSH. 

Shënim: Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë datë 30.07.2025 është 98.08 lekë 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, pika 2/c